
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

25.01.2024 с. Бочечки № 10-ОД

Про участь здобувачів освіти 
закладів освіти Бочечківської 
сільської ради в освітньому 
інтенсиві «Упевнений старт» 
для учасників Програми 
«Молода генерація Сумщини 
на 2023-2027 роки»

На виконання розпорядження голови Сумської обласної державної 
адміністрації від 02.03.2023 р. № 79-ОД «Про Програму «Молода генерація 
Сумщини на 2023-2027 роки», згідно з наказом Департаменту освіти і науки 
Сумської обласної державної адміністрації від 08.01.2024 № 4-ОД «Про 
затвердження плану обласних масових заходів з дітьми та учнівською 
молоддю на 2024 рік» комунальним закладом Сумської обласної ради -  
обласним центром позашкільної освіти та роботи з талановитою молоддю, як 
обласним координаційним освітнім центром у межах Програми «Молода 
генерація Сумщини на 2023-2027 роки» (далі -  Програма), згідно з листом 
комунального закладу Сумської обласної ради -  обласного центру 
позашкільної освіти та роботи з талановитою молоддю від 24.01.2024 №34, з 
метою надання системної підтримки обдарованим дітям та молоді відповідно 
до потреб та запитів громадян регіону, формування системи виявлення, 
навчання, виховання обдарованої молоді, створення умов для самореалізації 
та розширення їх соціально-правових гарантій

НАКАЗУЮ:

1. Взяти участь в освітньому інтенсиві «Упевнений старт», що 
проходитиме у термін з 01 по 20 лютого 2024 року для учасників 
Програми «Молода генерація Сумщини на 2023-2027 роки» -  здобувачів 
освіти 7-8 класів закладів загальної середньої освіти.



2. Директору Комунального закладу позашкільної освіти Бочечківської 
сільської ради «Центр дитячої та юнацької творчості» Оксані Горбань:

1) Забезпечити реалізацій заходів обласної Програми «Молода 
генерація Сумщини на 2023-2027 роки» та місцевої Програми «Молода 
генерація Бочечківської сільської ради на 2023-2027 роки» на території 
Бочечківської сільської ради.

2) Інформувати керівників закладів загальної середньої освіти 
Бочечківської сільської ради щодо Реєстру учасників Програми (здобувачі 
освіти 5-9 класів), програми освітнього інтенсиву, рекомендацій щодо 
організації й залучення до участі в заходах здобувачів освіти вищезазначеної 
категорії, алгоритму подальшої роботи з учасниками Програми (додатки Іта 
2 ) -

3) Забезпечити реєстрацію учасників Програми «Молода генерація 
Сумщини на 2023-2027 роки» - здобувачів освіти 7- 8 класів закладів 
загальної середньої освіти Бочечківської сільської ради, внесених до Реєстру, 
на освітній інтенсив «Упевнений старт» до 29 січня 2024 року.

4) Провести моніторинг участі здобувачів освіти в освітньому інтенсиві 
до 25 лютого 2024 року.

5) Здійснити моніторинг охоплення вищезазначених здобувачів освіти 
позашкільною освітою;

6) Створити умови для залучення визначеної категорії здобувачів 
освіти до навчання в гуртках та творчих об’єднаннях закладу позашкільної 
освіти.

3. Директорам Бочечківського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Бочечківської сільської ради Тетяні Коросько та Козацького закладу 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Бочечківської сільської ради 
Валентині Кліндуховій:

1) Забезпечити у закладах освіти реалізацію заходів обласної Програми 
«Молода генерація Сумщини на 2023-2027 роки» та місцевої Програми 
«Молода генерація Бочечківської сільської ради на 2023-2027 роки».

2) Призначити відповідальними за хід реалізації у закладі освіти 
заходів обласної Програми «Молода генерація Сумщини на 2023-2027 роки» 
та місцевої Програми «Молода генерація Бочечківської сільської ради на 
2023-2027 роки» заступника директора з навчальної роботи та заступника 
директора з навчально-виховної роботи.

3) Забезпечити групове підключення здобувачів освіти для участі в 
вонлайн-зустрічі та інших заходах освітнього інтенсиву «Успішний старт».

4) Покласти відповідальність за участь учасників Програми, 
здобувачів освіти 7-8 класів, у всіх заходах освітнього інтенсиву (онлайн- 
зустріч, цикл лекцій, опитування), на вищевказаних педагогічних 
працівників.

5) Залучати здобувачів освіти -  учасників Програми до навчання у 
гуртках і творчих об’єднаннях Комунального закладу позашкільної освіти 
Бочечківської сільської ради «Центр дитячої та юнацької творчості».



6) Проаналізувати рівень активності учасників Програми в освітньому 
інтенсиві.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник ) Світлана СТЕПАНЕНКО

З наказом ознайомлений(а)
______________  _________________  «_____» _______________2024 року

(підпис) (власне ім ’я, прізвище) (дата ознайомлення)
______________  _________________  «_____» _______________2024 року

(підпис) (власне ім ’я, прізвище) (дата ознайомлення)


